



## KALP ve DAMAR CERRAHİSİ KLİNİĞİ

- Minimal invaziv (küçük keşile) koroner by pass
- Minimal invaziv (küçük keşile) kapak cerrahisi
- Endoskopik (kapak) safen çıkarma
- Çalışan kalpte by-pass
- Aort anevrizma cerrahisi
- Aort diseksiyonu cerrahisi
- Karotis cerrahisi
- Periferik arter cerrahisi
- Endovasküler tedavi Hibrid cerrahi
- Modern Cerrahi
- Mikro Cerrahi (Dikişsiz)
- Köpük (Foam) Skleroterapi
- Kıcal Damar Lazer Tedavisi
- AMELYATSIZ periferik arter hastalıkları
- AMELYATSIZ Aort anevrizmaları
- Diabetik ayak yara tedavisi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Uzm. Dr. Nijat Süleymanov  
Kalp ve Damar Cerrahisi

Doç. Dr. Adem GÜLER  
Kalp ve Damar Cerrahisi

Op. Dr. Hakan ÖZGÜL  
Kalp ve Damar Cerrahisi

**“NE MUTLU VATANDAN,  
MİLLETEN, EZANDAN,  
SELADAN YANA OLANLARA”**

■ 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerinde konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik “Biz bugün şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyoruz. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Kıyamete kadar da bu cennet vatanda bu ülke için bedel ödeyen tüm şehitler rahmet ve minnetle anılacak. Ne mutlu vatandan, milletten, ezandan, seladan yana olanlara.” • 3'te

**FETÖ'NÜN  
HAIN DARBE  
GİRİŞİMİNİ  
MANİSA'DA  
BİNLER  
LANETLEDİ**

# Hür İŞİK

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 17 Temmuz 2019 Çarşamba 1 TL

**İSTEDİKLERİ  
KADAR  
SALDIRSINLAR**

## BÜYÜMEMİZİ ENGELLEYEMEYECEKLER



■ Manisa Cumhuriyet meydanında toplanan binlere seslenen AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili Murat Baybatur, “ Bu ülke büyüyecek. Çatlasalar da patlasalar da bu ülkenin büyümesini engelleyemeyecekler. Bize ne kadar saldırırsa saldırınsınlar, Zeytin

Dalı yapacağız, Afrin'e gireceğiz, Pençe Harekatı yapacağız. Doğu Akdeniz'de gaz arayacağız. S 400 alacağız, başlarına yiğilacağız ama bu vatanımızı, bayrağımızı asla ve asla ne parçalattırmayacağız. Mazlum coğrafyanın tek umudu olan bu millet, kıya-

mete kadar güçlü bir şekilde ayakta olacak inşallah. Bütün dökülen kanların bugüne kadar hesabını sorduk, sormaya devam edeceğiz. Gün gelecek inşallah, bu Pensilvanya'daki şeytani da buradaki şerefli hakimlerimizin önüne çıkaracağız inşallah. • 7'de

Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında binlerce vatandaş ellerinde Türk bayraklarıyla mehteran eşliğinde yürüdü. Yürüyüş sonunda Cumhuriyet Meydanı'nı dolduran Manisalılar, 15 Temmuz 2016'da olduğu gibi bir kez daha darbeye karşı dik duruş sergileyerek şehitler için dua etti.

### 3. TARIM ŞURASI'NDA 17 KONU ELE ALINACAK



■ Tarım ve Orman sektöründe ülkemizin yeni yol haritasının belirleneceği 3. Tarım Şura'sı hazırlıkları kapsamında Manisa Sektör Buluşma Toplantısı gerçekleştirilecek. Toplantıda 17 farklı konu 210 kişilik ekip tarafından ele alınacak. • 9'da

### Mısır koçanından yola çıktılar, Paraguay'da Türkiye'yi temsil edecekler GEDİZ'İ MISIR KOÇANIYLA TEMİZLEME PROJESİ



■ Manisalı lise öğrencileri, Gediz Nehri'ndeki kirliliği önlemeye yönelik mısır koçanından yola çıkarak hazırladığı proje, Paraguay'da düzenlenecek olan Uluslararası Bilim ve Mühendislik Fuarı'nda Türkiye'yi temsil etme hakkı kazandı. • 5'te



### Alaşehir'in 25 Milyonluk Yatırımı Devam Ediyor

■ MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir ilçe merkezi için 25 milyon TL yatırım bedeli ile inşaatına başladığı atıksu arıtma tesisinde betonarme imalatlara devam ediyor. • 4'te



Nisa Suresi, 12. ayet: Eşlerinizin, eğer çocukları yoksa, geride bıraktıklarının yarısı sizindir. Şayet çocukları varsa, -onunla yapacakları vasiyetten ya da (ayracakları) borçtan sonra- bu durumda bıraktıklarının dörtte biri sizindir. Sizin çocuğunuz yoksa, geriye bıraktıklarınızdan dörtte biri onların (kadınlarınızın)dır. Eğer sizin çocuğunuz varsa geriye bıraktıklarınızdan sekizde biri onların (kadınlarınızın)dır. (Yine bu hüklümler.) Edeceğiniz vasiyet veya (varsa) borcun düşülmesinden sonradır. Mirası aranan erkek ya da kadın, çocuğu ve babası olmayan bir kimse olup erkek veya kız kardeşi bulunursa onlardan her biri için altıda bir vardır. Eğer bundan fazla iseler, bu durumda -kendisiyle yapılan vasiyette ya da (varsa) borçtan sonra- üçte bir'de -zarara uğratılmaksızın onlara ortaklardır. (Bu size) Allah'tan bir vasiyettir, Allah, bilendir; (kullara) yumuşak olandır.



## CENNET SÖZÜ VERİLEN AMEL

Allah ve Resulü sözünde sadık ve dosdoğru olandır. Onların sözü bizim sözü-müze benzemez. İşte Peygamber Efendimizin cennet sözü verdiği amel. Kim o ameli yerine getirmek için söz verirse o kişiye cennet sözü veriliyor.

Allah Resulü Efendimiz, iffete o kadar ehemmiyet vermiştir ki, kadınlardan bilhassa iffetlerini muhafaza hususunda bey'at almıştır. (el-Mümtehine, 12.) Bütün mü'minlere hitâben:



"Kim bana iki çenesi arasındaki (dili) ile iffet ve namusunu koruma sözü verirse, ben de ona Cennet sözü veririm." buyurmuştur. (Buhârî, Rikâk, 23)

Hattâ, Peygamber Efendimiz'in Benî Kaynukâ Kabilesi'ne savaş ilan etmesinin sebebi, yahudi bir kuyumcunun müslüman bir hanımın iffet ve

namusunu lekeleyecek satışmalarda bulunması, ahlâksızca davranması olmuştur. Yani İslâm nezdinde iffet, bu kadar mühimdir. Rabbimiz, iffetlerini muhafaza eden erkek ve kadınların ilâhî mağfirete ve büyük bir ecre nâil olacaklarını haber vermiştir. (el-Ahzâb, 35.)

◆www.islamve  
ihسان.com

Nisa Suresi, 118. ayet: Allah, onu lanetlemiştir. O da (şöyle) dedi: "Andolsun, kullarımdan 'miktarları tespit edilmiş bir grubu' (kendime uşak) edineceğim.

Maide Suresi, 101. ayet: Ey iman edenler, size açıkladığında sizi üzcek şeyleri sormayın; Kur'an indirildiği zaman sorarsanız, size açıklar. Allah onu affetti. Allah bağışlayandır, (kullara) yumuşak olandır.

Maide Suresi, 118. ayet: Eğer onları azaplandırırsan, şüphesiz onlar Senin kullarıdır, eğer onları bağışlarsan, şüphesiz Aziz olan, hakim olan Sensin Sen."

En'am Suresi, 61. ayet: O, kulları üzerinde kahredici (kahrhar) olandır. Size koruyucular gönderiyor. Sonunda sizden birinize ölüm gelip çatığı zaman, elçilerimiz onun 'hayatına son verirler.' Onlar (bu işte, ne eksik ne fazla) kusur etmezler.

En'am Suresi, 88. ayet: Bu, Allah'ın hidayetidir; kullarından dilediğini bununla hidayete erdirir. Onlar da şirk koşsalardı, elbette bütün yapıp-ettikleri 'onlar adına' boşa çıkmış olurdu.

En'am Suresi, 102. ayet: İşte Rabbiniz olan Allah budur. O'ndan başka İlah yoktur. Her şeyin Yarattığıdır, böyleyse O'na kulluk edin. O, her şeyin üstünde bir vekildir.

Araf Suresi, 70. ayet: Dediler ki: "Sen bize yalnızca Allah'a kulluk etmemiz ve atalarımızın tapmakta olduklarını bırakmamız için mi geldin? Eğer gerçekten doğru isen, bize vadettiğin şeyi getir, bakalım."

Tevbe Suresi, 104. ayet: Onlar bilmiyorlar mı ki, gerçekten Allah kullarından tevbeleri kabul edecek ve sadakaları alacak olan O'dur. Şüphesiz, tevbeleri kabul eden, esirgeyen O'dur.

Ah İmran Suresi, 55. ayet: Hani Allah, İsa'ya demişti ki: "Ey İsa, doğrusu senin hayatına Ben son vereceğim, seni Kendime yükseltceğim, seni inkar edenlerden temizleyeceğim ve sana uyanları kıyamete kadar inkara sapanların üstüne göndereceğim. Sonra dönüşünüz yalnızca Banadır, hakkında anlaşmazlığa düştüğünüz şeyde aranızda Ben hükmedeceğim."

## AKİBET GÖRÜRSÜN HELE FERHAT

Evlâyullah'a pek yüksek bir hürmet ve bağlılık gösteren Yavuz Sultan Selim Han'ın kendisi de hiç şüphesiz babası Allah'ın has kulu idi. o'nun, Allah'a kurbiyetinden dolayı keramet nev'inden pek çok davranışlar ortaya koyduğu tarihi gerçekler arasındadır. Şöyle ki:

Yavuz, bir gün divandan içeri hiddetli bir şekilde girmişti. Elbisesini dahi değiştirmeden bir müddet odada dolandı ve kendisini kızdıran şeyi mırıldanıp durdu. Meğer Ferhat Paşa'nın İskender Çelebi'yi olur olmaz ko-



ruyup kayırmamasından gazaplanmıştı. Çünkü aralarındaki dostluktan başka şeyler de sezinlemişti. Sonunda yüksek sesle şu sözleri sarfetti: - Akıbet görürsün hele Ferhat! Sen şimdi İskender'i koruyup duruyorsun, ama bu korumaktan ne fayda

çıkacağını inşallah birinize karşı asıldığınız zaman görürsünüz!..

Gerçekten de aradan seneler geçti ve Kanuni Sultan Süleyman devrinde bu iki şahıs, Selim Han'ın geleceği görmüşçesine dediği gibi işledikleri cürümlerden dolayı karşı karşıya asıldılar. ◆ biriz.biz/osmanli/hikayeleri

BAŞKAN ÇELİK 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ'NDE KONUŞTU

# “NE MUTLU VATANDAN, MİLLETEN, EZANDAN, SELADAN YANA OLANLARA”



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, FETÖ mensuplarının 15 Temmuz'da kalkıştıkları darbe girişiminin yıl dönümü nedeniyle gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerinde konuştu. O gece, darbeye geçit vermeyen vatandaşların aynı kararlılıkla bir araya geldiği Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşlara seslenen Başkan Çelik şöyle dedi: "Bundan üç yıl önce akşamın bu saatlerinde başlamıştı hareket. İşin özü şudur; Küresel emperyalist güçler güçlü

bir Türkiye istemiyorlar. Ayaklarının üstünde duran, lider bir Türkiye, bölgede ve dünyada söz sahibi bir Türkiye istemiyorlar. O yüzden de Türkiye'yi zayıflatmak güçsüzleştirmek için bin bir suretle ve entrikalarla hep tarih boyunca karşımıza çıktılar. Esas itibarıyla bin yıldan beri bu topraklarda bizler büyük bedeller ödeyerek durduk. Ama meydan muhaberelelerinde şehit verdik, can verdik, kan döktük ama içimize yerleştirilen tapınak şovalyelerine karşı mücadele ettik. Türkiye Cumhuriyeti'nin büyük-

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerinde konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Biz bugün şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyoruz. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Kıyamete kadar da bu cennet vatanda bu ülke için bedel ödeyen tüm şehitler rahmet ve minnetle anılacak. Ne mutlu vatandan, milletten, ezandan, seladan yana olanlara."

mesini ve güçlenmesini istemeyen şer güçler çeşitli entrikalarla karşımızdadılar. Terör örgütlerini destekleyip maşa olarak kullanıyorlar, ekonomimizi bozmaya çalışıyorlar. 15 Temmuz'da olduğu gibi vitrinini süsledikleri, sempatik hale getirdikleri, uzun yıllardır yetiştirip eğittikleri alçak örgütle kanlı yüzlerini gösterdiler."

Darbe girişiminde bulunan FETÖ mensuplarının arkalarına aldıkları küresel güçler sayesinde başarılı olacaklarını sandıklarını kaydeden Başkan Çelik, "Allah'a hamdolsun ki onlar kaybettiler" dedi. Başkan Çelik "Bizim elimizde makinalı tüfekler var, üç şarjör boşaltığımızda sokaklarda kimse kalmaz, herkes evine siner çekilir ve biz pis emellerimize ulaştır diyenler kaybettir. Meydanları doldurarak namusu gibi vatana sahip çı-

kanlar kazandı. Bizim elimizde helikopterler var. Yukarıdan sivililerin üstüne ateş eder ve amacımıza ulaşabiliriz diyenler kaybettir. Ancak okunan selalar ile yapılan çağrılarla meydanlara çıkıp, bu selalar benim şahadet selam olsun ama vatan düşmesin diyenler hamdolsun ki kazandı. Bizim elimizde uçaklar var. Bombaları atarız ve kazanırız diyenler kaybettir. Yüreğindeki o büyük imanla, yüreklerindeki vatan sevdasıyla meydanlara çıkanlar kazandı. Dünyanın süper güçleri bizim arkamızda, biz kazanacağız. Yataкта basıp şafakta asacağız diyenler kaybettir. Kendisini öldürmeye gelenlerin orada olduğunu bile bile canlı yayınlara bağlanarak bu milletin üzerinde bir güç tanımıyorum. Korkmuyorum. Ben halkı meydanlara ve havalimanlarına çağırıyorum. Ben de geliyorum diyen adam gibi adam, yiğit lider, başkomutan Recep Tayyip Erdoğan ka-

zandı hamdolsun." diye konuştu. Necip Türk milletinin kazandığını, buna karşın alçakların, hainlerin, güce tapınların; ezana, bayrağa, selaya, vatana kastedenlerin kaybedip zeli ve yok olduğunu belirten Başkan Çelik şöyle devam etti: "Biz bugün şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyoruz. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Kıyamete kadar da bu cennet vatanda bu ülke için bedel ödeyen tüm şehitler rahmet ve minnetle anılacak. Bu ülke için bedel ödeyen gazilerimiz rahmetle anılacak. Ne mutlu vatandan, milletten, ezandan, seladan yana olanlara. 15 Temmuzun ertesi günü gönül coğrafyamızda gazeteler şu manşetleri atmıştı; Türkler asırlar boyunca boşuna bizi yönetmemiş. Bunların lideri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan boşuna küresel güçlere posta koymamış. Böylesine cesur böylesine ölümlü öldüren bir millete ne mutlu. Ne mutlu sizlere" ■ ÖZCAN ÖZKAN

## Salihli meydanlara indi

Salihli'de ,15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, Cumhuriyet Camii önünde ellerinde türk bayrakları ile 7'den 70'e binlerce kişi bir araya geldi.

Cumhuriyet Camii önünden başlayıp, Milli Birlik ve Demokrasi Meydanına kadar devam eden yürüyüşte coşku tavan yaptı, binlerce vatandaş, Milli Birlik ve demokrasi meydanında buluşarak güçlü ve tek bir millet olduğunu gösterdi.

Milli Birlik ve Demokrasi Meydanında şehitler anısına ya-

pılan saygı duruşu ve istiklal marşı ile başlayan programda Kur'an Tilaveti okundu. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası lokma 'Türk Kızılayı Salihli Şubesi' de meşrubat ikram etti.

Binlerce vatandaşın duygu dolu anlar yaşadığı programda, Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz şehitleri köprüsünde

yaptığı konuşma canlı yayımlandı. Belediye Başkanı Zeki Kayda yaptığı konuşmada, "Asırlardır çeşitli badirelere atlatan Türk milleti varlığını korumak adına hainlere asla geçit vermemiş, dünya üzerinde esareti kabul etmemiştir. Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde Kurtuluş Savaşı vererek emperyalizmi bu topraklardan

kovmuştur. Son olarak geçtiğimiz 2016 yılının 15 Temmuz'unda "Vatan" diyen asil Türk milleti kazanmış, darbeciler kaybetmiştir. Bizim insanımız; söz konusu milletimizin ve devletimizin varlığı olunca bir gül bahçesine gircesine şehitler kervanına katılmayı kendine görev bilmiştir. Bayrak yere düşmesin diye, milletimiz bölünmesin, hainler sevinmesin



diye can veren 251 vatandaşımıza yüce Allah'tan rahmet diliyorum. Gazilerimize de minnettarlığımı ifade ediyorum. Türkiye'mizin yoluna baş koyanlar, armağının aқиnına sevdalananlar, şehitlerimizin örtüsüne, kızlarımızın gelinliğine can verenler olduğu müddetçe varlığımız devam edecektir. Bu yüce milletin, "Zaman bendedir ve mekan bana aittir. Kim var diye seslenilince ben varım" diye bilenleri varsa hainler, yerin altında kalmaya mahkumdur. Türk'e kefen biçenlerin hazin sonu, 15 Temmuz'la birlikte bir kez daha gün yüzüne çıkmıştır. Kirli eller kırılmaz, çürük zihniyet giydikleri üniformaların altında ezilmiştir. Demok-

rasiye inananlar, devletin birliğinden ve bütünlüğünden yana olanlar kazanmıştır. 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Zaferi, aziz milletimize kutlu olsun. Rabbim, ülkemiz üzerinde kurulan tuzakları bozsun. Aynı bayrağın altında, aynı vatanda ilimizi ve töremizi sonsuz kılsın. Vatamıza göz dikenlerin sonu düşman çöplüğü olsun. Varlığımız, Türk varlığına armağan olsun" dedi. İlçe Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, "15 Temmuz'da gerçekleştirilen darbe halkımızın tankların önlerine çıkararak dur dedi. Şu unutulmamalıdır ki, Türk milletini hiç bir güç bölemez. Birliğimizi kimse tehdit edemez." dedi. ■ Süleyman Arasan



# GÜVEÇ YAPARAK HEM ATA MESLEĞİ YAŞATILIYOR HEM EKONOMİ CANLANIYOR

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Gökeyüp Beldesi'nde 'dede'den toruna geleneksel olarak el değıştiren el emeği göz nuru çömlekçilik hala hayat buluyor. Gökeyüplü kadınlar günde 40-50 güveç yaparak ev ekonomisine katkıda bulunuyorlar.



Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Gökeyüp Beldesi'nde 'dede'den toruna geleneksel olarak el değıştiren el emeği göz nuru çömlekçilik hala hayat buluyor. Kadınların katkısı olarak ilmi ilmi yapımsı oldukları güveçler Kuşadası,

Menemen, Akhisar, Kula gibi yörelerde özellikle oto yol boyunca satılıyorlar.

Gökeyüp Beldesi'nde 'Daha önceleri altmış-yetmiş ailenin çömlekçilikle uğraştığını ama günümüzde bu sayının yirmibeş-otuz'a düştüğünü belirten Peri-

zan Tangüç: "Güveç üretimi Gökeyüp'e has bir iş. Ama artık gençler bu mesleğe pek ilgi göstermiyorlar. Tek tek ellerimizle balık tavaları, su bardakları, kapama testileri, dört kuplu kavurma güveçlerini yapmak çok zor ve zahmetli bir iş. Erkekler taşları kırıp ham maddeyi ve malzemeleri hazırlıyorlar hanımlarsa güveçleri yapıp fırına veriyorlar. Hava şartlarından dolayı kışın değil yaz aylarında çalışabiliyoruz. Günde yaklaşık 50-60 parça iş çıkarıyorlar."

oluyor. Gökeyüplülerin geçim kaynağı çömlekçilik" dedi.

## "SONGÜL'ÜN MINİK ELLERİ İŞ BAŞINDA"

Tangüç: "Çocuklarım güveç yapmaya pek hevesli çıkmadılar"



ama küçük torunum Songül her gün yanıma geliyor. Minicik elleriyle mil hamurları karıştırıyor. Hamurları küçük küçük koparıp genel kilden yapılmış kalıp denilen altlık üzerinde onlara şekil vermeye çalışıyor. Benden sonra bu ata zanaatım devam ettireceğine inanıyorum dedi.

## "GÖKEYÜP GÜVEÇLERİNİN EKONOMİYE KATKISI BÜYÜK"

Yıllar önce bu yörede yapılan kazılarda sakızlı toprak denilen ve kapkaçak yapımında kullanılan taş madenlere rastlanmış olduğunun belirlen belde sakinlerinden Üzeyir Tekin; "O gün bu gündür Gökeyüp'te güveçler yapılıyor. Güveçler fabri-

kasyon değil ilkel olarak yapıp su ve el çaputuyula biçimlendiriliyor. Yapılan her kabin altında kurumsa bitinceye dek bir kalıp bulunduruluyor. Gövdelerinin biçimlendirilmesi bitince güveçler güneşte biraz bekletiliyor, sonra yine elden geçirilerek karınlama ve kulplama işlemleri yapılıyor. Daha sonra tamamen kurutuluyor, cilalanıyor ardından fırınlanıp satışa hazır hale getiriliyor. Pazarlama konusunda sıkıntı çekmiyoruz. Tüccarlar gelip toptan satın alıyorlar. Güveç üretimi bölgemiz ekonomisine hatırı sayılır biçimde katkı sağlıyor" diyerek imalatla ilgili bilgiler verdi. ■ SÜLEYMAN ARASAN

# Alaşehir'in 25 Milyonluk Yatırımı Devam Ediyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir ilçe merkezi için 25 milyon TL yatırım bedeli ile inşaatına başladığı atıksu arıtma tesisinde betonarme imalatlara devam ediyor.

**2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ**

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

**Logoüstü (Sürmanşet)**  
500 TL + KDV

**Hür Işık** 17 TEMMUZ 2019 ÇARŞAMBA

**GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE**

YIL: 47 SAYI: 14839 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A. Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Özetleri**

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İbani
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

**Adres** : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

**web** : www.hurisikgazetesi.com

**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez. Gözetimin izni zıvordılarak iletiles yapılabılır

**BASKI** : Sen Matbaa İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklık Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

**TEL** : 0521 372 64 34

**DAĞITIM** : MNS Matbaacılık

**TEL** : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

**ADRES** : Yarahaslerler Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ilçe merkezlerini atıksu kirliliğinden korumak için yeni tesisler inşa ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen proje kapsamında Alaşehir Merkez Kazandırılacak olan atıksu arıtma tesisindeki çalışmalar devam ediyor. 25 milyon TL yatırım bedeli ile inşa edilmeye başlanan tesiste; havalandırma ve çökeltilim havuzlarında perde betonarme imalatlarına da başlandı.

## ATIKSU KAYNAKLI ÇEVRE KİRLİLİĞİNE SON VERİLECEK

Alaşehir Merkez Atıksu Arıtma Tesisinde çalışmaların aralıksız bir şekilde

devam ettiğini belirten MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, "Alaşehir ilçemizin atıksularının arıtılması için yeni bir tesise ihtiyaç duyuldu. Mevcut atıksu arıtma tesisi günümüz şartlarına uygun olmadığı ve ihtiyaçları karşılamadığı için yeni tesis inşa ediyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda yapımına başladığımız 25 milyon



TL'lik tesisdeki çalışmalarımız tamamlanıldığında ilçemizde atıksu kaynaklı çevre kirliliğini önlemek için büyük bir adım atmış olacağız" dedi. ■ HABER MERKEZİ

# MOTORLU DONDURMACI ESKİ GÜNLERİ HATIRLATTI

Manisa'da 25 yıldır yaz aylarında motosikletiyle dondurma satarak, bir anlamda nostaljiyi yaşatıyor. Manisa'da yaşayan emekli Arif Öztürk (55), havaların ısınmasıyla birlikte 3 ay boyunca motosikletiyle köy köy mahalle mahalle dolaşiyor. Günde ortalama 50-60 kilometre yol yapan dondurmacı Arif Usta, yaklaşık 10 kilo dondurma satıyor. Sattıkları dondurmalar sayesinde 4 çocuğunun eğitim almasını sağladı.

Aşağı yukarı 25 yıldır motosiklet üzerinde dondurma sattığını ifade eden Arif Öztürk, Turgutlu'dan getirdiği dondurmaları Manisa'nın her yerinde satmaya çalıştığını söyledi. Yaz aylarında ortalama günde 60 kilometre motosiklet sürdüğünü dile getiren Öztürk, 25 yıldır bu şekilde dondurma satarak eve ekme götürdüğünü kaydetti. Her gün farklı yerlere gittiğini aktaran Öztürk, çocukların yanında büyüklerin de dondurma aldığını belirterek, "Olumlu karşılayanlar olduğu gibi tepki gösterenler de var. Marketlerde paketlerde dondurma satılıyor, sen



niye motosikletle satıyorsun diyenler var. Dondurma işi yazın 3 ay sürüyor. Başka yok" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## ZAYI İLANI

Kimliğimi, E sınıfı ehliyetimi, SRC 1-2-3-4 kartlarımı kaybettim. Hükümsüzdür. **ABDULLAH PİROĞLU**

Mısır koçanından yola çıktılar, Paraguay'da Türkiye'yi temsil edecekler

## GEDİZ'İ MISIR KOÇANIYLA TEMİZLEME PROJESİ



Manisa Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) 11'nci sınıf öğrencileri Yiğit Efe Turhan ve Azra Duru Alkış, Fen Bilgisi Öğretmeni Selman Ülker ile birlikte hazırladıkları projeleriyle küresel su kirliliği sorununa çözüm getirdi. Manisa'nın ortasından geçen Gediz Nehri'nin kirliliğinden ilham alan öğrenciler, projelerinde daha önce dünya üzerinde hiç denenmemiş ve ülkemizde organik atık olan mısır koçanlarını kullandı. İlk olarak mısır koçanlarını küçülten öğrenciler, daha sonra mısır koçanlarını laboratuvar koşullarında aktif karbona dönüştürdü. Oluşturulan aktif karbonu farklı derişimlerdeki metilen mavisi çözeltileriyle karıştıran öğrenciler, UV-VIS spektrofotometre cihazı yardımıyla aktif karbonun adsorpsiyon değerlerini ölçtü. Yapılan ölçümlerin sonucunda mısır koçanından elde edilen aktif karbonun sulardaki boyar maddeleri tutma özelliğinin olduğu belirlenmesinin yanı sıra, projenin sudaki kirliliği de yüzde 95 önlendiği bilimsel olarak kanıtlandı. Öğrenciler 'Mısır koçanından elde

edilen aktif karbonun sulardaki boyar madde gideriminin de kullanılabilirliği ve farklı ortamların adsorpsiyona etkisi projesi' ile 2020 yılında Paraguay'da düzenlenecek olan Uluslararası Bilim ve Mühendislik Fuarı'nda Türkiye'yi temsil etme hakkı kazandı.

### ÇALIŞMALAR BİR YIL SÜRDÜ

Hazırladıkları proje ile akarsulardaki boyar maddeleri doğal yollarla en uygun maliyetle temizlenmesinin mümkün olduğunu dile getiren BİLSEM Fen Bilgisi Öğretmeni Selman Ülker, projeyi 1 yıllık çalışmanın ardından tamamladıklarını söyledi. Dünyadaki tüm kirli suların temizlenmesini hedeflediklerini kaydeden Ülker, "Burada üstün yetenekli öğrencilerle çeşitli projeler, etkinlikler ve deneyler yapıyoruz. Bu yaptığımız projemiz de Manisa'daki atık suların temizlenmesi yönünde bir çalışma yaptık. Manisa bir sanayi bölgesi olduğu için fabrika atıklarının sulara karışması sonucunda sular kirleniyor. Gediz Nehri'ne baktığımız zaman Gediz Nehri'nde ciddi bir kirlilik oranı var. Öğren-

Manisalı lise öğrencileri, Gediz Nehri'ndeki kirliliği önlemeye yönelik mısır koçanından yola çıkarak hazırladığı proje, Paraguay'da düzenlenecek olan Uluslararası Bilim ve Mühendislik Fuarı'nda Türkiye'yi temsil etme hakkı kazandı. Öğrenciler su kirliliğini temizlemede yüzde 95 başarı sağlanan projelerini yaygınlaştırarak dünya üzerindeki tüm kirli suları temizlemeyi hedefliyor.

cilerimle birlikte Gediz nehrinde kirliliği azaltmaya yönelik bir çalışma başlattık. Yaklaşık 1 yıl sürdü. Organik atıkları kullanarak problemin çözümü noktasında nasıl bir temizleme yapabiliriz düşüncesiyle başladık. Öncelikle mısır koçanı ile başladık. Mısır koçanını küçültmenin ardından yakarak aktif karbon haline getirdik. Bu aktif karbonun boyar maddeleri kendisine adsorbe etme özelliğini kullanarak sulardaki boyar maddeleri temizlemeyi başardık. Bu şekilde yaygınlaştırarak, tüm dünyadaki kirli suların temizlenmesini hedefliyoruz. Proje ile ülkemizi kimya alanında Paraguay'da düzenlenecek olan uluslararası bilim yarışmasında temsil edeceğiz. 2020 yılının Temmuz ayında gidiyoruz. Umarım güzel sonuçlarla döneriz ve dünyadaki su kirliliği için bir farkındalık oluşturabiliriz" diye konuştu.

### "YÜZDE 95 BAŞARI SAĞLADIK"

11'nci sınıf öğrencisi Yiğit Efe Turhan, proje ile yüzde 95 başarı sağladıklarını belirtirken, "Bu projemizi geliştirirken kirli olan Gediz Nehri'mizden ilham aldık. Bu projeyi 1 sene boyunca geliştirdik. 1 sene boyunca mısır koçanını nasıl aktif karbona çevirebiliriz, bu aktif karbonu nasıl atık sularda kullanacağımızı düşündük. Deneylerimizi bu doğrultuda gerçekleştirdik. Bu çalışmayla yüzde 95'lere varan bir başarı elde ettik. Yüzde 95 bizim beklemediğimizden yukarıda bir



### "GURUR VERİCİ"

Öğrencilerden Azra Duru Alkış ise çok mutlu olduklarını söyledi. Alkış, şöyle devam etti: "Projede büyük bir sorun ele alınıyor ve biz bu sorununa nasıl çözüm bulacağımızı konuşuyoruz. Bizim büyük problemimiz Gediz oldu. Nasıl çözüm bulacağımızı da aktif karbon yöntemiyle bulduk. Daha sonra bunu geliştirerek biz kendi projemizi yaptık ve çeşitli yarışmalara katıldık. Bundan önceki yarışmalarımızda da bazı başarılar elde ettik ama bizim asıl başarımız OKSEF bilimsel proje yarışması sonucu oldu. Bu yarışmanın sonucunda da biz Güney Amerika'ya gidiyoruz. Paraguay'a gitmeye hak kazandık. İlk bunu duyduğumuzda çok sevinmiş ve inanamamıştık. Çok gurur verici." ■ İHA



rakam oldu. Projemizde ülkemizde çok yetiştirilen ve tamamen atık olan mısır koçanının kullanılmasının önemi çok büyük. Tamamen atık olan bir maddeden bu başarıyı elde etmemiz son derece olumlu ve güzel. Dünyada buna benzer çalışmalar yapılmış fakat daha önce mısır koçanı kullanılarak, yapılan hiçbir çalışma bulunmamaktadır" dedi.

## 'Şehit Makbule'nin torunları okuyor' projesi sona erdi

Manisa Gördesliler Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından yürütülen Gençlik ve Spor Bakanlığı destekli 'Şehit Makbule'nin torunları okuyor' projesi ödül töreni gerçekleştirildi.

Manisa Gördesliler Kültür ve Dayanışma Derneğinin, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen Gençlik Projeleri Destek Programları kapsamında, 'Şehit Makbule'nin Torunları Okuyor' projesi kapanış ve kitap okuma yarışması ödül töreni gerçekleştirildi. 15 Ocak-15 Temmuz 2019 tarihleri arasında uygulanan projede, açılan kitap-kafede gençlerin okuma kültürü arttırdı. Ayrıca düzenlenen değişik gezi ve yarışmalarla öğrencilere ödüller ve-

rildi. Son olarak, projenin kapanışında en çok kitap okuyan öğrencilere düzenlenen törenle kupa ve hediye paketi verildi. Açılan kitap-kafede en fazla zaman geçen öğrencilere de madalya takdim edildi. Derneğin faaliyetlerinin basına duyurulmasında emeği geçen İsmail Aybey'e de plaket takdim edildi. Konuyla ilgili açıklamada bulunan Manisa Gördesliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Hasan Ertekin, "Gençlerin

okuma kültürünü arttırmak ve zamanın dolu dolu geçmelerini sağlamak amacıyla yürüttüğümüz, 6 aydır devam eden projemizin sonuna gelmiş bulunmaktayız. Proje yazımı, kabulü, uygulanması, etkinlik ve faaliyetlerinde emeği geçen tüm yönetim kurulumuza, Proje Koordinatörümüze Fatma Salmanın, süreçte yanımda olan Sema Yıldırım'a, Ma-



nisa'da yaşayan Gördeslilere, Manisa'daki kamu kurum kuruluşlarına, Gördes Kaymakamımıza, Gördes Belediyeye

Başkanımıza ve adımı sayamadığımız herkese teşekkürü bir borç biliriz." şeklinde konuştu. ■ İHA

# “Elektrik ve su fiyatlarında esnafa esneklik şart”



Esnaf işletmelerinde elektrik ve su faturalarında ayrıcalık sağlanmasının küçük esnafın korunması adına artık bir gereklilik olduğunu belirten Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu

(TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, “Kısa süre önce elektriğe gelen zam dışında, doğalgaza zam gündemde. Elektriğe yapılan son yüzde 15’lik zam esnafımızı bu yazın sıcak

Maliyetlerin her geçen gün artması nedeniyle esnafın ayakta kalmakta zorlandığını vurgulayan TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, elektrik ve su faturalarında esnafa esneklik isteyerek, “Ekonomimizdeki dalgalanmalar, maliyetlerin her geçen gün artması nedeniyle esnafımız geçinmekte zorlanıyor. Esnafa özel indirim sağlanmalı” dedi.

günlerinde elektrik sarfiyatının arttığı günlerde derinden sarstı. Ülke genelinde başta yerel yönetimler olmak Su fiyatlarında devlet ise elektrik ve doğalgaz fiyatlarında esnaf ve sanatkarlara esneklik getirecek kararlara imza atmali. Çünkü devlet her zaman esnaf ve sanatkar Anayasasının 173’üncü maddesi gereği koruyup ve kollamak zorundadır. Küçüğe sahip çıkmaz ise büyükler olmaz. Esnaf bu ülkenin çimentosudur ve bu çimentoza sahip çıkmak herkesin asli görevidir. Çünkü esnafın korunması demek ekonominin korunması demektir. Ailesiyle birlikte 10 milyona

yakın nüfusun bir nebze de olsa rahatlaması önemli” şeklinde söyledi.

## “GELEN FATURANIN YARISI TÜKETİM BEDELİ”

Faturalarda büyük oranda haksız kazanç elde edildiğini de hatırlatan Palandöken, “Esnafa faturalarda ayrıcalık istememizin bir nedeni de fatura üzerinden elde edilen haksız kazançlar. Elektrik faturalarında enerji fonu, TRT payı, tüketim vergileri, KDV, dağıtım bedeli, yuvarlama farkı olmak üzere tüketim bedeli hariç 6 ayrı kalemden, su faturalarında atık su bedeli, şube yolu

bakım bedeli yani dağıtım bedeli, KDV, çevre temizlik vergisi olmak üzere tüketim hariç 4 ayrı kalemden ek ücret yansıtıyor. Gelen faturanın sadece yarısı tüketim bedeli. Diğer bedeller ise faturanın kalan yarısını oluşturuyor. Özel şirketlerin yaptığı çok büyük bir haksızlık. Düşük cirosu ile sigorta primi, faturası, borçları vs. ödemeye çalışan esnafın faturalardaki birçok kalemden muaf tutulmalı. Geceleri sokakları aydınlatan, gündüzleri dükkân önlerini temizleyen esnaf elektrik ve su faturasına ayrıcalığı hak ediyor” diye konuştu.

■ İHA

## KADINLAR, KADIN ÜNİVERSİTESİ İSTEMİYOR

Japonya'daki kadın üniversitelerinin Türkiye'de de gündeme gelmesi üzerine Cumhuriyet Kadınlar Derneği tepki gösterdi, imza kampanyası başlattı.



Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda toplanan dernek üyeleri basın açıklaması yaptı. Cumhuriyet Kadınları Derneği Manisa Şube Başkanı Fatma Ayhan, kadın üniversiteleri fikrinin cinsiyet ayrımcılığına neden olacağını öne sürdü. Ayhan, “Türk milli eğitiminin temel ilkelerinden biri karma eğitimidir. Kız liseleri, erkek liseleri ülkemizde hizmet vermiştir. Bu liseler karma eğitime geçerken toplumu geliştiren bir ara formül olarak değerlendirilmelidir. Tek cinsiyetli eğitimin sosyalleşmeye, karşı cinsi tanımaya, yaşla ilgili doğru ve gerçekçi kararlar vermeye engel olduğu bilimsel bir gerçektir. Bilimsel

eğitim kadınlar ya da erkekler için değil geleceğimiz olan tüm gençlerimiz için gereklidir. Günümüzde cinsiyetlere dayalı, bir

cinsiyetin yapıp diğerinin yapamayacağı meslekler neredeyse tükenmiştir. Karma eğitim ile özgür ve eşit bireyler yetiştirildi. Cinsiyete bağlı ayrımlar içeren üniversite eğitimi kabul edilemez. YÖK kadın üniversiteleri için harca-yacağı zamanı ve kaynağı gençlerin barınma, spor ve sanatta buluşma, eğitime ilgili yaşanan sorunlar için değerlendirmelidir. Bir cinsiyete dayalı üniversite eğitimi çağdışı buluyoruz” diye konuştu.

Basın açıklamasının ardından Cumhuriyet Kadınları Derneği üyeleri imza kampanyası başlattı. Erkekler de bu kampanyaya imza atarak destek verdi. ■ AZİZE MERAL



## Alaşehir'de asfalt çalışmaları başladı

Alaşehir'in Şahyar ve Çeşneli mahallelerini birbirine bağlayan 2 kilometrelik toprak yolda belediye ekipleri asfalt çalışmasına başladı. Çalışmanın tamamlanmasıyla iki mahallenin sakinleri hem daha güvenli bir yola kavuşmuş olacak hem de toz, toprak ve çamurdan kurtulmuş olacak.

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yol yapım çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, Şahyar Mahallesi Kemer mevkiinde bulunan toprak yola asfalt kaplaması yapmaya başladı. Şahyar ve Çeşneli mahallelerini birbirine bağlayan 2 kilometrelik toprak

yolda asfalt çalışmaları sürdürülüyor. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, “Şahyar Mahallesi ve Çeşneli mahallelerimizi birbirine bağlayan ve özellikle yaz aylarında daha çok kullanılan toprak yol, mahalle sakinleri tarafından gelen talep üzerine asfalt yapılmaya başlandı. Fen İşleri Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz yaklaşık 2 kilometrelik olan bu yola asfalt kaplaması yapacak. Böylece hem vatandaşlarımız toz ve topraktan kurtulacak, hem de çevrede bulunan bağ alanları tozdan etkilenmeyecek.” dedi.

■ İHA

## ZAYI İLANI

BEKO CASIO 220 TR MF AS 0000105251 marka, model, seri nolu yazar kasama ve yazar kasama ait ruhsatnameyi kaybettim. Hükümsüzdür.  
VN.36617223662  
ŞAKİR AKSOY

# Hain kalkışmanın 3. yıl dönümünde Manisalılar meydanı doldurdu

Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında binlerce vatandaş ellerinde Türk bayraklarıyla mehteran eşliğinde yürüdü. Yürüyüş sonunda Cumhuriyet Meydanı'nı dolduran Manisalılar, 15 Temmuz 2016'da olduğu gibi bir kez daha darbeye karşı dik duruş sergileyerek şehitler için dua etti.



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Manisa'da '15 Temmuz Milli Birlik Yürüyüşü' düzenlendi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda toplanan binlerce Manisalı vatandaş, ellerinde Türk bayrakları eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na kadar Şehzadeler Mehter Takımının eşliğinde yürüdü. Yürüyüş, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Yunusmire Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, 15 Temmuz Gazisi Ali Tekçe, ilçe kaymakamları, vali yardımcılar, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, şehit yakınları, gaziler ve binlerce vatandaş katıldı.



Mehter takımı eşliğinde binlerce vatandaş ellerinde Türk bayraklarıyla 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'ndan Cumhuriyet Meydanı'na kadar Şehzadeler Mehter Takımının eşliğinde yürüdü. Meydanı dolduran binlerce Manisalı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İstanbul Atatürk Havalimanı'nda yaptığı konuşmayı canlı yayından meydana takip etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasının ardından Şehzadeler Belediyesi Mehter Takımı meydanı dolduran binlerce Manisalıyı seslendirdiği marşlarla coşturdu. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından programda ilk olarak konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Dünyanın süper güçleri bizim arkamızda, biz kazanacağız. Yataktaki banyo şafakta asacağız" diyenler kaybettiler. Kendisini öldürmeye gelenlerin orada olduğunu bile bile canlı yayınlara



bağlanarak 'Bu milletin üzerinde bir güç tanımıyorum. Korkmuyorum. Ben halkımı meydanlara ve havalimanlarına çağırıyorum. Ben de geliyorum' diyen adam gibi adam, yiğit lider, başkomutan Recep Tayyip Erdoğan kazandı hamdolsun." diye konuştu. Bundan 3 yıl önce de meydanlarda olduklarını hatırlatan Yunusmire Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ise, "Bundan tam 3 yıl önce hepimiz bu meydana daydık, sokaklardaydık. Millet kıyama kalkmıştı. Kendi özgürlüğünü elinden almak isteyen, vatanımı parçalamak isteyen görünürdeki FETÖ isimli terör örgütünün esas arka planını görmüş, Türkiye'yi bölmek isteyen bu şer odaklarına ve arkadaki Haçlı-Siyonist ittifakına karşı kıyama kalkmıştı. Ne mutlu o yiğitlere, o inançlı erlere, o kadınlara kızlara ve gençlere, ne mutlu o şehitlere, ne mutlu o gazilere... Allah hepsinden razı olsun. Tüm şehitlerimize rahmet olsun." dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü de, "Ülkemiz ne yazık ki 15 Temmuz 2016 gecesinde hain bir darbe girişimiyle karşı karşıya kalmış, bu hain girişim milletimizin dirayetli ve kararlı duruşuyla bertaraf edilmiştir. Vatandaşlarımızın birliği ve beraberliğine kast eden ve kökü dışarıda olan muhakkak güdümlüyle gerçekleştirildiği anlaşılan, bu milletin uçaklarını, helikopterlerini, tanklarını, silahlarını millete doğrultacak ve kendi milletine kurşun sıkacak kadar ızan sınırlarını zorlayan bu hain darbe girişimini bir kez daha nefret ve lanetle kınıyorum." şeklinde konuştu.

**"ÇATLASALAR DA PATLASALAR DA BU ÜLKENİN BÜYÜMESİNİ ENGELLEYEMEYECERLER"**

Yapılan tüm saldırılara rağmen Türkiye'nin büyümeye devam edeceğine işaret eden AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, ise yaptığı konuşmasında, "Bu ülke büyüyecek. Çatlasalar da patlasalar da bu ülkenin bü-



yülmesini engelleyemeyecekler. Bize ne kadar saldırırlarsa saldırınsınlar, Zeytin Dalı yapacağız, Afrin'e gireceğiz, Pençe Harekati yapacağız. Doğu Akdeniz'de gaz arayacağız. S 400 alacağız, başlatırız yığılacaktır ama bu vatanımızı, bayrağımızı asla ve asla ne parçalamayacağız. Mazlum coğrafyanın tek umudu olan bu millet, kıyamete kadar güçlü bir şekilde ayakta olacak inşallah. Bütün dökülen kanların bugüne kadar hesabını sorduk, sormaya devam edeceğiz. Gün gelecek inşallah, bu Pensilvanya'daki şeytani da buradaki şerefli hakimlerimizin önüne çıkaracağız inşallah. Hiç bunlardan endişeleniz olmasın." ifadelerini kullandı.

**"BU MİLLET ELBETTE DİZ ÇÖKMEZ"**

Programın son konuşmasını yapan Manisa Valisi Ahmet Deniz ise konuşmasında şunları söyledi: "Tanka, topa, tüfeğe, mermiye göğüs geren asil milletimiz sayesinde bu hain girişim başarısız oldu. Bunların arkasındaki gücün asil amacı 1071'in 1453'ün Çanakkale'nin intikamını almak ve bu asil milleti



dize getirmektir. Bunların amacı Türkiye'yi bir iç savaşa sürüklemek ve işgal etmektir. Suriyelileştirmektir ama onların hesap edemediği şeyler vardı. Onlar bu millete diz çöktürmek istediler. Binlerce yıldır hayalleri buydu. Hesapları tutmadı, tutmayacak da. Çünkü bu asil millet sözünü vatan olduğunda gül bahçesine yürür gibi şehadete yürüren bir millettir. Bu millet elbette diz çökmez ve çöktürmezler."

Konuşmaların ardından 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan hain saldırılar sinevizyon gösterimiyle bir kez daha hatırlatıldı. Program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti. Manisalıların Cumhuriyet Meydanı'ndaki demokrasi nöbeti sabaha kadar devam etti. ■ İHA



## Paylaşılamayan şehir: Alaşehir

Üzümün, tarihin, kültürün ve turizmin vücut bulduğu şirin bir şehir olan Alaşehir; Dünya tarihine adını İncil'de geçen yerdi kiliseden biri olan St. Jean Kilisesi, üzüm ve milli mücadeledeki başarısıyla duyurduğu ve adından söz ettirmeyi başardığı belirtildi.

**S**alihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu başkanı Mehmet Şahin, Üzümün, tarihin, kültürün ve turizmin vücut bulduğu şirin bir şehir olan Alaşehir; Manisa ilinin güneydoğusunda yer almaktadır. Dünya tarihine adını İncil'de geçen yedi kiliseden biri olan St. Jean Kilisesi, üzüm ve milli mücadeledeki başarısıyla duyurmuş ve adından söz ettirmeyi başarmıştır. Üzüm bağlarının arasında verimli ovalarıyla Alaşehir; Manisa'nın üzüm deposudur. Milli mücadelede 16-25 Ağustos 1919'da toplanan Alaşehir kongresiyle bölge halkının düşman işgaline karşı direnişte etkili bir rol oynayan Alaşehir ne kadar vatansever olduğunu ortaya koymuştur. Asırlar öncesinde yani Roma ve Bizans döneminde, Alaşehir'in ismi Philadelphia olarak geçirdi. Alaşehir'in MÖ. 150-138 yılları arasında Attalos Philadelphos tarafından kurulmuş ve adı kardeşçeverlik anlamına gelmektedir. Anadolu'da güçsüz bir Roma artığı olan ve son demlerini yaşayan ayrıca her fırsatta haçlı ordusundan yardım isteyen



Süleyman Şah



Bizantion (Bizans) devleti hüküm sürmekteydi. 1075'te kurulduğu tahmin edilen Anadolu Selçuklu Devleti Anadolu'nun batısı ve ortalarına doğru seferlerini artırmaya başladı. Malazgirt yenilgisiyle sarsılan ve Anadolu'da otoriteyi kaybeden Bizans devleti Süleyman Şah'ın fetihlerinin önüne geçemedi. Bizans bölgeye yapılan Türk akımlarının önüne geçebilmek adına Alaşehir'i askeri merkez olarak kullanmıştır. Hal böyleyken batıya akınlarnı sürdüren Kutalmış oğlu Süleyman Şah, Alaşehir'i kendine hedef almıştır. Alaşehir'in Türkler tarafından 11. Yüzyılın son çeyreğinde fethedildiği kesindir. Fakat net bir tarih bilinmemektedir. Bu sebeple 1075-1079 arasında tahmin edilirken Alaşehir'in Fatih'i de Kutalmış oğlu Süleyman Şah olmuştur. Alaşehir kısa bir süre Türklerin elinde kalmış daha sonrada Süleyman Şah'ın ölmesiyle elimizden çıkacaktır. Kutalmışoğlu Süleyman Şah'ın ele geçirdiği bölgelerde yer adlarından bir kısmı eskii korurken, bir kısmı da iskânın etkisiyle Türkçeleştirilmiştir. Akşehir, Aksaray, Karahisar, Eskişehir vb. Philadelp-hia'da bu iskândan nasibini alarak, ismi Alaşehir oldu. Bu ad bu haliyle 13. Yy. müelliflerinden İbn Bibi'de kaydedilmiştir. Şehir Türklerin eline geçtikten sonra; Alaşar, Alâşar, Alâşehir, Alaşehir adlarıyla anılmaya başlanmıştır. Bir söylentiye göre kasabadaki evlerin rengârenk olması sebebiyle bu ad verilmiştir. Zaten şehri ziyaret eden gezginler, Alaşehir'i; damları kiremit örtülü, kireçle badana edilmiş kerpiç veya ahşap evleri, 20 Camii'nin yeşillikler arasından yükselen beyaz minareleri ile sevimli ve güzel bir belde olarak nitelendirmişlerdir. Mantık olarak daha uygun bir tabir ise: şehrin etrafını çevreleyen surlarda kullanılan taşların siyah ve beyaz renkte olması, dolayısıyla surların ala bir görünüme sahip olması üzerine şehre bu ad verilmiştir. 11. ve 13 yüzyıllarda Alaşehir; Bizans ve Türkler arasında paylaşılamayan şehir konumuna gelmiştir."



Mehmet ŞAHİN

■ SÜLEYMAN ARASAN



MEHMET ŞAHİN

Salihli'de güzel şeyler oluyor

www.hurisligazetesi.com

"HİTABE GENÇİ"

Yıllardır mücadelesini verdiğimiz Salihli turizmi sonunda hak ettiği yere gelmeye başlıyor. Bölge, turizmde patlamaya hazır bir bomba gibi yıllardır birilerinin pimini çekmesini bekliyordu. Zafer Keskiner Başkan'ın başlattığı turizm hareketlerinden sonra Salihli'nin değerli araştırmacısı Sayın Mustafa Uçar hocamın uğraşları ve diktiği tohumlar bugünlerde yeşermeye başlıyor.

Bölge tarihi ile ilgili yıllardır çalışma ve gayretlerini sürekli artıran Salihli turizm derneği bölgenin ne kadar değerli eser ve ilklerle dolu olduğunu her fırsatta anlatmaya çalışıyor, turizmde destek veren kurum ya da şahıslara mesai tanımaksızın destek vermeye yanlarında olmaya devam ediyor.

Ama her zaman söylediğim bir söz vardır: "birlikteyse güçlüyüz." Salihli'de neler oluyor diyeceksiniz? Salihli'de artık yerel yöneticiler ve kurumlar etkili olmaya başladılar. Yıllardır verdiğimiz kavgaya ve Salihli Manisa'da bir incidir, bu inciyi parlatmamız lazım sözümüze kulak verilmeye başlandı. Artık Salihli, Kulayla birlikte jeopark alanı ilan ediliyor. Yani Kula-Salihli Jeopark Alanı oluyor. Jeopark Belediyeler Birliği Turizm Sorumlusu Sayın Ali Karataş Bey'in uğraşları, Salihli Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyesinin etkili girişimleri Salihli Turizm Derneğinin de tarih ve Gezi koordinatörlüğüyle Salihli-Sardes hak ettiği değere kavuşuyor.

Salihli için el ele verilip daha güzel işler yapmak için bütün herkesin elini taşın altına koymaya davet ediyorum. Gelin hep birlikte önce Salihli ve Sardes'e sonrada Manisa'mıza sahip çıkalım. Unutmayın Birlikteyse Güçlüyüz...

## İtfaiye'den Yaşatan Dokunuş

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, yakılan anız ve ot yangınlarına karşı müdahalelerini sürdürürken, bu yangınlarda sadece otların yanmadığını, doğada bulunan hayvanların da zarar gördüğünü belirterek, vatandaşları uyardı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, ot ve anız yangınlarına karşı vatandaşları uyarırken, bu yangınlarda doğada bulunan çeşitli canlıların da zarar gördüğünü belirterek, ot ve anız yangınlarına karşı vatandaşları uyardı. İtfaiye ekipleri geçtiğimiz günlerde merkez Yunussemre ilçesine bağlı Güzeyurt Mahallesi'nde çıkan ot

yangınına müdahale ederken, bir kaplumbağanın yanarak can verdiğini bir diğer kaplumbağanın ise yangından dolayı yaralandığını gördü. Ot yangını yapılan müdahale ile söndürülürken, ekipler yangından zarar gören kaplumbağayı alarak Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne götürerek, sağlığına kavuşmasına yardımcı oldu. Tedavi altına alınan yaralı kaplumbağanın bakım süreci devam ederken, İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri vatandaşları ot ve anız yakmamaları yönünde uyararak, hayvanların da zarar görebileceğinin altını çizdi. ■ HABER MERKEZİ



## Salihli'de arı yetiştiricileri dertli

Salihli ve yöresinde gezgin arıcılık yapanlar belirli bir yerde sıkıştıklarını, Temmuz ayının kavrurucu sıcaklarından dolayı da bal üretimde istenilen randımanı alamayacaklarını dile getirdiler.

Salihli ve yöresinde gezgin arıcılık yapanlar belirli bir yerde sıkıştıklarını, Temmuz ayının kavrurucu sıcaklarından dolayı bal üretimde istenilen randımanı alamayacaklarını dile getirdiler. Sabahları kırığa yağmadığından kuru çiçeklerden beslenemeyen arılar kovanlarında ki peteklerden beslenir oldular.

Kovanları Bintepelev mevkiine taşımaya başladıklarını belirten Allahdiyen Köyü'nden arı yetiştiricisi Ramazan Yiğit: "Arıcılık yapmak istiyorsanız bunun en önemli şartı arıları sevmek" dedi.

An kovanını hazırlamak, ana arı, oğul arı, arı kolonisinin bakımı başlı başına ince işler diyen Yiğit, "Koloni ve kovanımızı almadan önce arı-



ları koyacağımız yerin balı ve polenli bitkiler yönünden ne durumda olduğunu araştırmalısınız. Çünkü arılar en çok arılabilecek yerden besleniyorlar. Besinsiz kalan arılar çabuk telef oluyor. Arıcılık açık alanda yapılan bir iş onun için çiçeklerin açma zamanlarını iyi hesaplamak lazım çünkü arılar 5 kilometrelik mesafe ekleninde polenleri topluyorlar. Kovanları koyacağımız bölgedeki temiz su kaynakları da çok önemli bunada özen gösterilmeli. Dişi arı, erkek arı ve ana arıyı ilk başta tanyabilmelisiniz. Arı

kovanını açıp bir çerçeveye baktığımızda, hangi hücrenin yavru, hangisinin bal, hangisinin polen içerdiğini anlayabilmelisiniz diyerek arıcılıkla ilgili ön bilgiler verirken hava-ların aşırı sıcak gitmesinden dolayı bu yıl arıcılığın çetin geçecek" dedi.

"Bozdağlar'ın Kırkoluk mevkiinde, 15 kovanım var o da ailecek biz yetiyor" diyen usta arıcı Ramazan Yiğit arılarını önce Bintepelev Tümülüslerine daha sonra da Bozdağlar'ın zirvesine taşıyacağını belirtti.

■ ÖZCAN ÖZKAN



# TURGUTLU BELEDİYESİ'NİN BORCU 3 AYDA 1 MİLYON 400 BİN TL AZALDI



**T**urgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın 3 aylık icraatlarını düzenlediği bir basın toplantısı ile açıkladı. Basın mensupları ile birlikte ilk olarak Turgutlu Belediyesi Etkinlik Salonunu gezen ve burada bir açıklama yapan Başkan Akın "Turgutlu Belediyesi Eski Hizmet binamız yani etkinlik salonumuz aynı zamanda Nikah Salonumuz ve Evlendirme Memurluğumuz oldu. Yılda bin 300'den fazla nikahın kıyıldığı Turgutlu'muzda vatandaşımızı altıncı kata çıkarmaktan kurtardık. 200 kişinin yer alabileceği nikah salonu ve mini nikah salonumuz ile vatandaşlarımız çok

rahat bir şekilde nikah işlemlerini gerçekleştiriyor. Ayrıca nikah salonumuzda kıyılan nikahlar için salon ücreti de almıyoruz" dedi.

### 'HİZMETİ VATANDAŞIN AYAGINA GETİRDİK'

Basın mensupları ile birlikte daha sonra Turgutlu Belediyesi hizmet binasına geçen Belediye Başkanı Çetin Akın bina içerisinde yaptığı değişiklik hakkında açıklama yaptı. Akın "Seçim döneminde bir söz vermiştik. Vatandaşımıza kaliteli ve hızlı hizmet vereceğiz hizmeti ayaklarına getireceğiz demiştik. Söz verdiğimiz gibi belediyenin 7. ve 8.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, mazbata alıp göreve başladığı 9 Nisan'dan itibaren belediyenin borcunun azaldığını ifade ederek "Turgutlu Belediyesini 36 milyon 714 bin 26 lira 73 kuruş ile devralmıştık. 3 aylık sürede belediyemizin borcu 35 milyon, 355 bin 171 lira 69 kuruşa indi. Yani yaklaşık 1 milyon 400 bin lira azaldı. Ekonomik yapımız bu anlamda iyileşme göstermektedir" şeklinde konuştu.

katını boşalttık. Vatandaşlarımızın belediyemizin zemin katında bütün belediye hizmetlerini alabilecekler. Buraya geldiklerinde Emlak servisimiz var, danışmamız, engelsiz masamız, Şehit ve Gazi Ailelerimiz için çözüm masamız var. Evrak kayıt, imar başvuru ve zabıta kalem masamız var, veznelerimiz var. Bu ne demek Turgutlu Belediyesi ile işi olan vatandaş binaya geldiğinde zemin katta bütün işlemleri bitiyor. Çözemediğimiz noktada dilekçesi alıp mesaj yoluyla kendisine işlemlerinin tamamlandığı bildiriliyor. Verdiğimiz söz yerine getirmiş olduk. Belediye binamızda boşalttığımız iki katın birinde kültürel ve sanatsal faaliyetler için kullanıyoruz. Diğer katı da Kent Konseyi için yerimizi hazırlıyoruz, bunun yanında doğaya ve çevreye duyarlı derneğimiz YAŞAMDER için, hemşeri demeklerimiz için, Engelli derneklerimiz için masalarımız olacak. Bunu neden yaptık, vatandaşımız Belediyeye geldi-

ğinde zaman kaybetmesin istiyoruz. Önceliğimiz vatandaşımızın hizmeti en kısa sürede almasını sağlamaktır" dedi.

### 3 AYDA BORCUMUZ 1 MİLYON 400 BİN LİRA AZALDI

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın daha sonra makamında Basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Belediyenin borç durumu hakkında açıklama yapan Başkan Akın "Göreve geldiğimizde belediyemizin borç durumunu açıklamıştık. Turgutlu Belediyesini 36 milyon 714 bin 26 lira 73 kuruş ile devralmıştık. 3 aylık sürede belediyemizin borcu 35 milyon, 355 bin 171 lira 69 kuruşa indi. Yani yaklaşık 1 milyon 400 bin lira azaldı. Ekonomik yapımız bu anlamda iyileşme göstermektedir" şeklinde konuştu.

### KÖSTEBEK YUVASI YOLLARDAN KURTULDUK

Başkan Akın daha sonra Turgutlu Belediyesi, Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'nün faaliyetlerini anlattı. Fen İşleri olarak 3 ayda yaklaşık 50 bin metrekare parke taşı döşemesi yaptıklarını belirten Başkan Akın "Gerek yeni yaptığımız yollarla, gerekse tamirat ettiğimiz yollarla her şehir içinde hem kırsal mahallelerimizde köstebek yuvası tabir ettiğimiz yollardan kurtulduk. Bu noktada iki ekibimiz hazır halde anında sıkıntıları gideriyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekibimiz 80'den fazla noktada boyama çalışması gerçekleştirdi. 50 binden fazla çiçek ve ağaç dikimi gerçekleştirdik. Gerçekleştirmeye de devam ediyoruz. Temizlik işleri ekibimiz 2 vardiya halinde gerek pazar yerleri gerekse binden fazla sokağımızın temizlik çalışmalarına devam ediyor" dedi.

■ HABER MERKEZİ



## Akhisar Belediyesi ve Büyükşehir tek çatı altında

**A**khisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisarlı vatandaşların hizmete tek noktada ulaşması noktasında ilk çalışma olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ait hizmetler de Akhisar Belediyesi çatısı altında toplandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Akhisar Belediyesi arasında yapılan görüşmeler sonunda gerçekleştirilen ortak hizmet anlayışı vatandaşa kolaylık olarak geri dönüyor. Kurulan irtibat bürosunda Büyükşehir Tahsilat, MASKİ Tahsilat, Numarataj ve Çözüm Merkezi birimleri yer alıyor. Vatandaşlar, uygulamanın hayata

geçmesi noktasında uğraş veren Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya ve bu çağrıya yanıt veren Manisa Büyükşehir Belediyesi yetkililerine teşekkür etti.

Vatandaşın sorunlarının çözümü noktasında bu uygulamanın önemine değinen Başkan Dutlulu, "Vatandaşımızın her türlü isteğine cevap vermek adına zaman ve mekan tasarrufu sağlayarak milli ekonomimize de katkı sağlayacak bu hizmetin hayırlı olmasını diliyorum. Şehrimizdeki tüm kurumlarla, ayırım gözetmeksizin Akhisar'ın yararına olacak her türlü projenin içerisinde olacağız" dedi. ■ HABER MERKEZİ

## 3. TARIM ŞURASI'NDA 17 KONU ELE ALINACAK

Tarım ve Orman sektöründe ülkemizin yeni yol haritasının belirleneceği 3. Tarım Şura'sı hazırlıkları kapsamında Manisa Sektör Buluşma Toplantısı gerçekleştirilecek. Toplantıda 17 farklı konu 210 kişilik ekip tarafından ele alınacak.

17 Temmuz 2019 Çarşamba günü Anemon Hotel'de gerçekleştirilecek olan toplantıya Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ile Manisa'da bulunan Tarım ve Orman ile bağlı kuruluşların müdürleri, Odalar, Borsalar, Birlikler, Kooperatifler, Sivil Toplum Kuruluşlarının Başkan ve Temsilcileri, sektör paydaşları ile üreticiler katılıyor.

Konuyla ilgili bilgi veren Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, "Toplantıda ülkemiz ve ilimiz açısından stratejik değer taşıyan konu başlıkları belirlenerek çalışma masaları oluşturuldu. Çalışma masaları;



"Küçükbaş Hayvancılık", "Büyükbaş Hayvancılık", "Kanatlı", "Su Ürünleri ve Arıcılık", "Gıda Üretimi ve Güvenilirliği", "Yem Üretimi ve Güvenilirliği", "Bağ", "Zeytin", "Sebze ve Diğer

Meyveler", "Endüstri Bitkileri", "Hububat ve Yem Bitkileri", "Tarımsal Örgütler", "Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Finansman", "Mera", "Toprak ve Su Kaynakları", "Orman", "Doğa Koruma ve Milli Parklar" olmak üzere toplam 17 farklı konudan seçildi. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne oluşturulan 17 çalışma masasında, sektörün tüm tarafların temsil eden 210 kişilik bir ekip oluşturuldu. Toplantıda, ilimizin tarım ve hayvancılık konusundaki mevcut durumu, güçlü ve zayıf yönleri, geleceğe yönelik hedef ve stratejileri değerlendirilecek. Sonuçlar bir rapor eşliğinde Ankara'ya sunulacak" diye konuştu. ■ MERAL TÜRETKEN



# 15 TEMMUZ BİLARDO TURNUVASINA SALİHLİ DAMGASI

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Manisa'da düzenlenen bilardo turnuvasında madalyaları Salihlilili bilardocular topladı.

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Türkiye Bilardo Federasyonu Manisa İl Temsilciliği tarafından Amerikan Pool Bilardo Turnuvası düzenlendi. Düzenlenen turnuvaya ilgi büyük olurken, müsabakalar ise son derece çekişmeli maçlara sahne oldu.

Turnuvanın şampiyonu İbrahim

Kaygısız olurken, Osman Açıkgöz ikinci, Süleyman Gökçe ve Emin Çoksöyler üçüncülüğü paylaştı. Turnuvanın şampiyonu Kaygısız ile dereceye giren bilardocuların kupa ve madalyalarını Bilardo İl Temsilcisi Kemal Özel verdi.

15 Temmuz Şehitleri anısına düzenlenen turnuvada ilk 4 sırada Salihlilili bilardocuların yer almasının mutluluk verici olduğunu belirten turnuvanın şampiyonu İbrahim Kaygısız, Türkiye geneli turnuvalara katılarak, Salihli'nin tanıtımına katkı sunmaya devam edeceklerini söyledi. ■ İHA



# MANİSALI HENTBOLCULAR TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU



Minikler İl Karmaları Hentbol Türkiye Şampiyonası Amasya'da gerçekleştirildi. Amasya Kapalı Spor Salonu'nda yapılan müsabakalarda mücadele eden Manisa Erkek Hentbol İl Karması, Türkiye 2. si olarak büyük bir başarıya imza attı. Şampiyonada ilk maçında Ordu'yu 14-7 yenen temsilcimiz, ikinci maçında Sakarya'yı 12-9, üçüncü maçında Van'ı 18-3 mağlup etti. Çeyrek finalde Kayseri Büyükşehir'i 14-11 ile geçen temsilcimiz, yarı finalde Kayseri GSİM'i 7 metre atışlarında yenerken adını finale yazdırdı. Finalde Bursa temsilcisi ile karşılaşan Manisa İl Karması, normal süresi 11-11 sona eren maçta 7 metre atışlarında 3-1 mağlup oldu ve Türkiye 2. si oldu. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek, "Takımımızla gurur duyduk. İlimizi en iyi şekilde temsil eden Manisa İl Karmamızın yitirdiği kutluyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

# BÜYÜKŞEHİR'İN OKÇULARI 12'DEN VURDU

Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 15 Temmuz Şehitler Manisa İl Birinciliği yarışmaları Atatürk Spor Kompleksi'nde 9-14 yaş grubu ve büyüklerin katılımıyla düzenlendi. Manisa genelinde toplam 100 sporcunun katıldığı yarışmalara Manisa Büyükşehir Belediyespör'ün sporcuları damga vurdu. Manisa Büyükşehir Belediyespör Okçuluk Şubesi sporcuları, 9-10 yaş klasik yay kategorisinde hem erkeklerde, hem bayanlarda 1'incilik ve 2'incilik derecesini elde etmeyi başardı. 11-12 yaş grubu makaralı yay erkekler yarışmalarında 3'üncü olan Manisa Büyükşehir Belediyespör Okçuluk takımı, bayanlarda da aynı dereceyi elde etti. Klasik yay

erkekler yarışmalarında ise 2'incilik derecesi Manisa Büyükşehir Belediyespör'ün oldu. 13-14 Yaş Makaralı Yay Bayanlar yarışmalarında 1'incilik, 2'incilik ve 3'üncülük derecesini elde eden Manisa Büyükşehir Belediyespör'ün okçuluk şubesi sporcuları, klasik yay erkeklerde ise 2'inci ve 3'üncü, büyükler makaralı yay erkekler yarışmalarında 1'inci, 2'inci,

klasik yay erkekler yarışmalarında 1'inci, 2'inci ve 3'üncülük ve klasik yay ba-

yanlarda ise 1'incilik ve 2'incilik derecesini elde etti.



# Nizamlar Deri



HAKİKİ  
DERİ YELEK  
119.99

DERİ GİYİM  
İMALAT VE TAMİR  
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f /nizamlarderi

Çeşitlerimiz için [www.nizamlarderi.com](http://www.nizamlarderi.com) 'u ziyaret ediniz



HAKİKİ  
DERİ MONT  
299.99

HAKİKİ  
DERİ MONT  
249.99

# Büyükşehir Yeni Sezonu Afyonkarahisar'da Açtı

2019-2020 futbol sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, Afyon'da yeni sezon hazırlıklarına Teknik Direktörü İlker Püren yönetiminde bu akşam yaptığı antrenmanla başladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Başkan Mevlüt Aktan ve kulüp CEO'su Levent Devrim, Afyon kampında takımı yalnız bırakmadı. Teknik Direktör İlker Püren yönetiminde yapılan sezonun ilk antrenmanı düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 pas çalışmasının ardından antrenman stretching ile sona erdi. Afyonkarahisar'da iki etaplı kamp dönemi geçirecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, 27 Temmuz tarihinde ilk etap dönemini tamamlayacak. İki günlük izin ardından ikinci etap kamp çalışması yine Afyonkarahisar'da 30 Temmuz tarihinde toplanacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un hazırlık maçı programı ikinci etap kamp döneminde başlayacak.

## AKTAN, "İKİNCİ YILIMIZDA HEDEFE ULAŞMAK İSTİYORUZ"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Afyonkarahisar'da başlayan yeni sezon hazırlık kampına kulüp başkanı Mevlüt Aktan da katıldı. TFF 2. Lig'de mücadele verecekleri ikinci yılda hedefe ulaşmak istediklerini söyleyen başkan Mevlüt Aktan, "Afyon'da hayırlısıyla yeni sezon hazırlıklarımıza başladık. Geçtiğimiz sezon ortaya koyduğumuz mücadele ile tüm futbolseverlerin takdirini kazanan bir Manisa Büyükşehir Belediyespor vardı. TFF 2. Lig'de ilk yolumuzda final kapısından döndük. İnşallah 2019-2020 futbol sezonunda Manisa Büyükşehir Belediyespor'u hedefe ulaştıracağız. Yaptığımız takviyelerle kadromuzu güçlendirdik" diye konuştu.

## PÜREN, "İKİNCİ ETAP KAMP DÖNEMİNDE CİDDİ RAKİPLERE KARŞI HAZIRLIK MAÇLARI OYNAYACAĞIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyes-

por Teknik Direktörü İlk Püren, Afyonkarahisar'da başlayan yeni sezon hazırlıklarında ilk antrenman öncesinde yaptığı açıklamada, "Öncelikle yeni sezonun Manisa'mız için hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Manisa Büyükşehir Belediyespor, TFF 2. Lig'de mücadele verdiği ilk yılda maalesef Fatih Karagümrük ile oynanan yarı final maçında elenerek hedefe ulaşamadı. Bu senede aynı hedef doğrultusunda sezona başladık. İyi bir kadro yapılmasıyla yeni sezon hazırlıklarına bugün başladık. Bu süreçteki en büyük hedefimiz takıma katılan yeni oyuncularımızla, eski futbolcular arasında kaynaşmayı sağlayıp lige en iyi şekilde başlamak. Bütün hazırlık maçlarımızı ikinci etapta ve ciddi rakiplere karşı oynayacağız. Lige damgasını vuracak oyun anlayışı ve ligde kendisini hissettirecek Manisa Büyükşehir Belediyespor olma adına bütün çalışmalarımızı son hızıyla devam ettireceğiz" ifadelerini kullandı.

## ■ SPOR SERVİSİ



## MUSTAFA ÇAKIR MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR'DA

Manisa Büyükşehir Belediyespor, kadrosunu stoper takviyesiyle güçlendirdi. Geçtiğimiz sezon Kastamonuspor 1966 formasını terleten 32 yaşındaki tecrübeli stoper Mustafa Çakır, kendisini 2 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'lu yapan sözleşmeye imzasını attı.

Yeni sezon öncesi kadrosunu takviyelerle güçlendiren Manisa Büyükşehir Belediyespor, savunma hattına tecrübeli bir ismi dahil etti. Geçtiğimiz sezon Kastamonuspor 1966 formasını terleten Mustafa Çakır, Manisa

Büyükşehir Belediyespor ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. Uncubozköy Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ile bir araya gelen 32 yaşındaki tecrübeli isim, Manisa Büyükşehir Belediyespor gibi hedefleri olan ve başarıya en-dekisi bir kulübe dahil olmaktan mutlu olduğunu ifade etti. İmzanın her iki taraf için hayırlı olmasını dileyen Kulüp Başkanı

Mevlüt Aktan da, yeni sezonda hedeflerinin bir üst lig olduğunu belirterek, takviyeleri buna göre yaptıklarını söyledi.

## ■ SPOR SERVİSİ



## DOĞA YÜRÜYÜŞLERİNİN BU HAFTAKİ ROTASI SÖĞÜTLÜ OLDU



Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü'nün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu kez Söğütli Mahallesi parkuru devam etti.

İsmet Uçar önderliğinde gerçekleştirilen doğa yürüyüşleri etkinliğinde toplanan yaklaşık 450 kişi, sabahın ilk ışıkları ile birlikte belirlenen bölgeye giderek hem spor yaptı hem de doğada güzel vakit geçirdi. Akhisar'da sağlıklı yaşamı tercih edenlerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, 3 saat sürerken Akhisarlılar doğa yürüyüşüne büyük ilgi gösterdi.

Milli Egemenlik Meydanı Akhisar Belediye Hizmet Binası önünde saat 05.45'te toplanan grup saat 06.00'da şehir merkezine 40 kilometre uzaklıktaki Söğütli Mahallesi'ndeki parkura hareket etti. Doğa yürüyüşü ile şehrin gürültüsünden uzak doğa ile iç içe spor yapmanın mutluluğuna yaşayan sporseverler Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya etkinlikten dolayı teşekkürlerini sundu.



## YUNUSEMRE'DE 47 TAŞINMAZ SATIŞA ÇIKARILYOR

**Y**unusemre Belediyesi 47 adet taşınmaz ihaleyle satışa çıkarıyor. İhaleye katılmak isteyenlerin evraklarını ihale tarihinden bir gün önce Yunusemre Belediyesi'ne teslim etmeleri gerekiyor. Yunusemre Belediyesi ilçeye bağlı Akçaköy, Asmacık, Bağyolu, Beydere, Büyüksümbüller, Davutlar, Sarma, Karakılınç, Kocakoru, Mollasüleymanlı, Osmancalı, Örencik, Pınarköy, Se-

yitli, Sümbültepe, Süngüllü, Şamar, Üçpınar ve Yenimahalle'de 47 taşınmaz satışa çıkarıyor. 24 Temmuz Çarşamba günü gerçekleştirilecek ihalelere katılmak isteyenler; taşınmaz mal satış şartnamesi, şartname alındı makbuzu, geçici teminata ilişkin belge (taşınmaz muhammen bedelinin en az yüzde 3 oranında geçici teminat alınacaktır), Yasal Yerleşim Belgesi, gerçek kişilerin

TC kimlik numarasını gösteren nüfus cüzdanı, tüzel kişilerin vergi numarasını gösteren vergi kimlik kartı, özel hukuk tüzel kişilerinin belirtilen şartlardan ayrı olarak idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilinin kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye

katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerinin ise şartname alındı makbuzu, ikametgah belgesinden ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin temsile yetkili olduğunu gösterir belge düzenlemeleri gerekiyor.

Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilecek ihaleye katılmak isteyen kişilerin belgelerini ihale tarihinden bir gün önce saat 16.30'a kadar Yunusemre Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Kiralama birimine teslim etmeleri gerekiyor. İhalelere ilişkin listeyi Yunusemre Belediyesi resmi sitesi [www.yunusemre.bel.tr](http://www.yunusemre.bel.tr)'nin duyurular linkine tıklayarak öğrenebilirsiniz. ■ HABER MERKEZİ



### UNESCO Heyeti Kula Jeoparkı'nı İnceledi

UNESCO'nun Avrupa ağı içerisinde bulunan jeoparkların denetim süreci başladı. Bu kapsamında Kula Jeoparkını denetlemek için ilçeye gelen UNESCO Denetçileri Alessandra Cassini ve Zoltan Barnabas Korbely, Büyükşehir Belediye Başkanı Danışmanı Mimar Azmi Açıkıldil rehberliğinde jeopark turistik yerlerini gezip teftiş etti.

**K**ula Jeoparkı'nı denetlemek için ilçeye gelen UNESCO Jeopark Denetçileri Cassini ve Korbely, çeşitli incelemelerde bulundu. UNESCO Jeopark Denetçilerine, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Mimar Azmi Açıkıldil, Prof. Dr. Tuncer Demir, Kula Jeoparkı Koordinatörü Dr. A. Serdar Aytaç eşlik etti. UNESCO Jeopark Denetçileri, Kula Jeoparkı içerisinde bulunan Kula Divit Yanardağı ve Yürütüş Parkuru, Kaya Mezarları, Evciler Jeositleri, Kula Peribacaları, Karayar Bazalt Daykları, Çakırca Sütun Bazaltları, Acısu ve Emir Kaplıcaları denetimleri tarafından en ince ayrıntısına kadar incelendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula Belediyesi ve Salihli Belediyesi işbirliğinde Türkiye'nin ilk ve tek Jeopark Belediyeler Birliği'nin kurulduğunu belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Mimar Azmi Açıkıldil, Kula Jeoparkı'nın tüm dünyaya tanındığını söyledi. Türkiye'de ilk olma özelliğine sahip olan Kula Jeoparkı'nın korunması ve ileri seviyelere getirilmesi için hem Kula Belediyesi hem de, Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak geniş kapsamlı çalışmalar yürüttüklerini dile getiren Açıkıldil, denetleme sürecini başarılı bir şekilde tamamlayarak UNESCO Kula Jeoparkı'nın unvanını koruyacaklarını belirtti. ■ HABER MERKEZİ

## Sarıgöl'ün ilk üzümleri Rusya'ya

Manisa'nın Sarıgöl Ovasından ilk üzümler hasadına başlandı. Erkence üzümleri olarak bilinen Trakya İlkeren türü üzümlerin hasadına başlanırken ilk üzümlerin Rusya'ya ihracatının yapılacağı öğrenildi.

Sarıgöl-Buldan Eski Karayolu üzerinde Namık Özyıldız tarafından yetiştirilen Trakya İlkeren türü üzümleri Ekrem Soylu tarafından satın alındı. Kesimlerine bugün başlanan Trakya İlkeren türü üzümleri firma tarafından alınarak, ihracatın başlayacağı 21-22 Temmuz'a kadar soğuk hava depolarında ön soğutma yapıldıktan sonra ihracatın başlaması ile birlikte Rusya'ya gönderilecek. İlk ihracatı Rusya'ya yapacaklarını kaydeden Ekrem Soylu firmasının üzümleri Halil İbrahim Ayan, "Bugün itibarıyla Sarıgöl

Ovamızda ilk erkence üzümleri olan Trakya İlkeren üzümlerinin kesimine başladık. Üzümlerimizi kesip hemen yurt dışına gönderemiyoruz. Çünkü ayın 20'sinde yurt dışına çıkış iznimiz var. Önce ön soğutmada çekirdek ısısını artı iki derece düşürüp dinlenme odalarına alıyoruz. Dinlenme odalarına aldıktan sonra da ayın 21'i, 22'si gibi Allah'ın izniyle ilk olarak Rusya'ya üzümleri gönderiyoruz. Bu vesileyle tüm çiftçilerimizin yapmış oldukları emeklerin karşılığını almasını ve biz alıcılar olarak da herkesin para kazanmasını diliyoruz. Oyamız bu sene güzel.

Öte yandan Sarıgöl'de ilk üzümler hasadını yaptıran üretici Namık Özyıldız, "Üzümlerimizi ilçeimize hayırlı uğurlu olsun." diyerek, Trakya İlkeren üzümlerinin siyah renkli ve oldukça lezzetli bir üzümler türü olduğunu sözlerine ekledi.

Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, ilçede 130 bin dekarlık alanda üzümler yetiştirildiğini belirterek, "İlçemizde ağırlıklı olarak Sultanbeyli türü üzümler hakimdir. Ayrıca dokuz çeşit çeşirdekli üzümler çeşitleri de var. Erkence dediğimiz Trakya İlkeren ve Süperyol üzümlerinin hasadına başlandı." dedi. ■ İHA



## Manisalı fotoğrafçılar lavanta bahçelerini fotoğrafladı

Mor ve yeşilin görsel bir şölen sunduğu, Türkiye'de 'Lavantanın Başkenti' olarak bilinen Kuyucak Köyüne fotoğraf gezisi düzenleyen Manisa Fotoğraf Derneği (MAFOD) en iyi pozları yakalayabilmek için deklansörüne bastı.



Manisa Fotoğraf Derneği üyeleri, Türkiye'de 'Lavantanın Başkenti' olarak bilinen Isparta'nın Keçiborlu ilçesine bağlı Kuyucak Köyünde lavanta bahçelerini fotoğrafladı. 40 kişilik gezi ekibiyle yola çıkan dernek üyeleri, Isparta merkez, Eğridir gölü, Salda Gölü ve Isparta'nın Keçiborlu ilçesine bağlı Kuyucak Köyünü gezdi. Bol bol fotoğraf çeken fotoğraf severdiler, aynı zamanda uygulamalı fotoğraf eğitimi de aldı. Bu mevsimde görsel bir şölen sunan ve Türkiye'deki lavanta üretiminin yüzde 80'lik bölümünü tek başına karşılayan Kuyucak Köyünde, bir-

birinden güzel fotoğraf çeken dernek üyeleri, gezi boyunca ayrıca yaşanan anları ölümsüzleştirmek adına bol bol hatıra fotoğrafı çekti. Konuyla ilgili açıklamada bulunan Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara, "İşimiz içinde 63. durağımız Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen Salda Gölü ve Kuyucak Lavanta bahçeleri oldu. Fotoğraf dostlarımızla birlikte deklansör seslerine mutluluk sesleri karıştırdık. Geziye bizi yalnız bırakmayan MAFOD üyelerimize ve fotoğraf dostlarımıza teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. ■ İHA

## Festivalde Turgutlu'yu Temsil Edecekler

Turgutlu Belediyesi Halk Oyunları ekibi, 18-21 Temmuz tarihleri arasında Akçaabat'ta düzenlenecek olan 29. Uluslararası Akçaabat Müzik ve Halk Oyunları Festivali'nde Turgutlu'yu temsil edecek. Yurtiçi ve yurtdışından festivale gelecek halk oyunları ekiplerinin yer alacağı festivalde Turgutlu Belediyesi olarak katılmaktan mutluluk duyduklarını belirten Belediye Başkanı Çetin Akın "Halk Oyunları ekibimiz 29.

Uluslararası Akçaabat Müzik ve Halk Oyunları Festivali'nde yörizemize ait en güzel oyunlarımızı sergileyeceğiz. Gerek yurt dışından gerekse yurt içinden festivale gelecek halk oyunları ekiplerinin gösterileri ile festival tam bir şenlik havasında olacak. Hem orada farklı ülkelerin kültürlerini yakından tanıma imkânına sahip olacaklar hem de bu kültürleri gelecek nesillere aktarma adına bir tecrübe yaşayacaklar." dedi.

